
 

Prot. n.  2560/1.1.e        Andria, 14 aprile 2020 

A tutto il personale 
Agli alunni 
Alle famiglie 
Agli atti  
All’Albo online 
 
Al Direttore Generale USR Puglia 
drpu@postacert.istruzione.it  
 
Al Dirigente Ufficio III USR Puglia 
uspba@postacert.istruzione.it  
 
Al Presidente della Provincia 
Barletta-Andria-Trani  
presidente@cert.provincia.bt.it  

 
 

OGGETTO:  Emergenza Covid-19 – proroga disposizioni organizzative  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio dispositivo prot. 2252/1.1.e del 18/03/2020 
VISTO  il DPCM del 10 aprile 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 3 maggio 2020 delle 

misure di contenimento del contagio da COVID-19; 
 

 

DISPONE 

la proroga fino al 03/05/2020 di tutte le misure adottate con il dispositivo prot. 2252/1.1.2 del 
18/03/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Giuseppe Monopoli 


